
UCHWAŁA NR VII.67.2024
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211, 212, 221  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 44 253,62 zł.

I. Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 30 000,00 zł.

1. Rozdział 75618 Wpłaty z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw w kwocie 30 000,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 30 000,00 zł

a) Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
w kwocie 30 000,00 zł.

II. Dział 855 Rodzina w kwocie 14 253,62 zł.

1. Rozdział 85504 Wspieranie rodziny w kwocie 14 253,62 zł

1) dochody bieżące w kwocie 14 253,62 zł

a) Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw w kwocie 
14 253,62 zł

-  „Asystent rodziny na 2024”.

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 30 000,00 zł.

I. Dział 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  w kwocie 30 000,00 zł.

1. Rozdział 75618 Wpłaty z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw w kwocie 30 000,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 30 000,00 zł

a) Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw w kwocie 30 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 2849



§ 3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 166 000,00 zł.

I. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 32 870,80 zł.

1. Rozdział 01008 Melioracje wodne w kwocie 32 870,80 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 32 870,80 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 32 870,80 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 32 870,80 zł.

II. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 2 000,00 zł.

1. Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 2 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 000,00 zł.

III. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 130 000,00 zł.

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 50 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 50 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 50 000,00 zł

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w kwocie 50 000,00 zł.

2. Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 80 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 80 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 80 000,00 zł

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w kwocie 80 000,00 zł.

IV. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 129,20 zł.

1. Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 1 129,20 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 1 129,20 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 1 129,20 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 129,20 zł.

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 180 253,62 zł.

I. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 20 000,00 zł.

1. Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 20 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 20 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000,00 zł.

II. Dział 758 Różne rozliczenia  w kwocie 16 000,00 zł.

1. Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 16 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 16 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 16 000,00 zł.

III. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 94 000,00 zł.

1. Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w kwocie 87 600,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 87 600,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2849



a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 87 600,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 87 600,00 zł.

2. Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia w kwocie 6 400,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 6 400,00 zł

a) dotacje na zadania bieżące w kwocie 6 400,00 zł

- dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 6 400,00 zł.

IV. Dział 855 Rodzina w kwocie 14 253,62 zł.

1. Rozdział 85504 Wspieranie rodziny w kwocie 14 253,62 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 14 253,62 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 14 253,62 zł

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w kwocie 14 253,62 zł.

V. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 36 000,00 zł.

1. Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 30 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 30 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 000,00 zł.

2. Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 6 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 6 000,00 zł

a) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 6 000,00 zł

-  „Dofinansowanie do wymiany pieców” w kwocie 6 000,00 zł.

§ 5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe 
nr LXVI.447.2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok

„Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2024”.

1. Zwiększa się dotację na zadania bieżące

a) § 2310 - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  w kwocie 6 400,00 zł (Dział 852, rozdz. 85203).

§ 6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe 
nr LIV.365.2022 z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok

„Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2023”.

1. Zwiększa się dotację na zadania inwestycyjne

a) § 6230 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 
6 000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90005) „Dofinansowanie do wymiany pieców” w kwocie 6 000,00 zł.

§ 7. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe 
nr LXVI.447.2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok

„Plan zadań inwestycyjnych na rok 2024”.

1. Zwiększa się wydatki

-  Dotacje na zadania inwestycyjne

a) „Dofinansowanie do wymiany pieców” w kwocie 6 000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90005).

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2849



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Tomasz Cichoń

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2849


		2024-11-04T13:45:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




